20www.portalregional,net.br SEXTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2022ATOS OFICIAIS/EDITAIS

 RESOLUÇÃO Nº. 02, de 21 de janeiro de 2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO 03/2021 PARA PROVIMENTO DOS
EMPREGOS PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL DA
FUNDEC - FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E
CULTURA, ESTADO DE SÃO PAULO.

 ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do processo seletivo nº.
03/2021, para provimento do emprego de Professor Ensino Fundamental / Polivalente,
Professor Ensino Fundamental e Médio – Língua Inglesa, Professor Ensino Superior /
Medicina e Supervisor de Estágio / Medicina do Quadro de Pessoal da Fundação
Dracenense de Educação e Cultura, realizado na cidade de Dracena, na data de 08 de
janeiro de 2022 a 15 de janeiro de 2022, de acordo com o Edital do Processo Seletivo
nº. 03/2021, de 20 de dezembro de 2021.

PARÁGRAFO ÚNICO - Expeçam-se os atos necessários às respectivas
nomeações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a lista de
classificação final.

ARTIGO 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dracena, 21 de janeiro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo

 PROCESSO SELETIVO 03/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu
Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR
PARA POSSE os candidatos abaixo relacionados a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 21 (vinte e um)
de janeiro de 2022 até o dia 27 (vinte e sete) de janeiro de 2022, no
horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas), para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e
Previdência Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento
ou Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de
Vacinação dos filhos menores de quatorze anos; Título de Eleitor;
Comprovante de Votação da última eleição e Residência; Carteira de
Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Comprovante de Tipo
Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes
Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos
requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Processo Seletivo 03/2021.

C O N V O C A R também para a realização do

Exame Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e
horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da
FUNDEC.

NOME RG CARGO   CLASS

Cibele Ribeiro Polidoro 257749445 Professor Ensino Fundamental /
Polivalente 1º

Ligia Maria Padilha da Silva 462687120 Professor Ensino Fundamental e
Médio – Língua Inglesa 1º

Tábata Aparecida Matheus
Gasques 468326091 Professor Ensino Fundamental e

Médio – Língua Inglesa 2º

Angelo Luís Tonon Santana 400877375 Professor Ensino Superior /
Medicina 1º

Aline Damasceno de
Avance 411861670 Supervisor de Estágio / Medicina 1º

Dracena, 21 de janeiro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI

Diretor Executivo

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista – CISNAP,
CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por seu Presidente, Sr.
ANDRÉ KOZAN LEMOS, torna público que se acha aberto o CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2022 – PROCESSO Nº 001/2022. Objeto: Credenciamento de
interessados para a prestação de serviços de exames de diagnóstico por
imagem para os Municípios Consorciados e CISNAP, com remuneração a preço
único constante em tabela e sem caráter de exclusividade, conforme
discriminado no Termo de Referência – Anexo I. Vigência: 01/02/2022 a
31/01/2023. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados no
site oficial do CISNAP: https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede localizada na Rua
Euclides da Cunha, nº 29, no município de Dracena, Estado de São Paulo, CEP
17900-000, ou por meio do e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br.
Informações complementares poderão ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-
3266.

Dracena/SP, 21 de Janeiro de 2022.
ANDRÉ KOZAN LEMOS

Presidente

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 001/22
PROCESSO - 001/2022.

OBJETO: REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PANORAMA.

ENCERRAMENTO: 03 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 21 DE JANEIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 001/22
PROCESSO - 001/2022.

OBJETO: REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PANORAMA.

ENCERRAMENTO: 03 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 21 DE JANEIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AVISO DE ALTERAÇÃO EM EDITAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE-SP
Comunicamos que fica alterado o item 9.3 do edital da Chamada Pública 02/2022-
Processo 11/2022- Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar – PNAE, durante o exercício de 2022, assim como a mesma informação nos
modelos do Anexo IV e V: Onde se lê R$ 20.000,00, leia-se R$ 40.000,00. A alteração
justifica-se pelo texto da Resolução FNDE nº 21, de 16/11/2021. Mantém-se a data da
abertura da licitação em 15/02/2022 às 09h00.  O edital alterado está disponível nos
mesmos meios de divulgação anteriores. Informações (18) 3872-1106 ou
licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 21 de Janeiro de 2022. CLAUDINEI DOS
SANTOS - Prefeito.